f

.z- “_ .If-PJ, «Tê 1¬-I.*' *152: .IN-viu '--'-.'-' I|;|"‹'.\_-_`,_' ¡__- w ."'¬'.- 'LL-'Mk à -'__\-_.¬ \_‹' ,zm-C 'Ag-,ah :. ¡.-:.-"' ` =-,, ...'¬' .

FÉ” *"¬.'. " *ii ` 15; i. '1 .` Êf it' ` A", "'t .ii "i 'Í- .Íi I-*Í I' :É Yi -l' ;-: ë :E LE. N
à

Aç. «É:-:I :-I .: i›‹ :II um: mfi . 'i\ I . \*gi-ú;- ,\"' ú. ..`. -..'._.,-'-'

cNPJ z sIJeôÍsaAIoom-sr

LEI N° 1.093/ 2013

AuToRIzA A cELEBRAçÃo DE
coNvÊNIo coIvI A AssocIAçÃo
PEsTALozzI DE ÁGUIA BRANCA E DÁ
ouTRAs PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faço saber que
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
celebrar Convênio com a ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ÁGUIA BRANCA, visando

o repasse mensal de RS 586,58 (quinhentos e oitenta e seis reais cinqüenta e
oito centavos) para custear despesas habilitação e reabilitação de pessoas com
deficiência.

§19 - Poderá o Executivo Municipal optar pela celebração
de aditivo ao Convênio existente para o cumprimento da presente Lei.

§29 - O recurso é proveniente do Ministério de
Desenvolvimento Social.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
pubHcação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aguia Branca - ES,
08 de março de 2013.

| Ii, |

/ 'I

I'I .'I

I'I "` A. I'

ANA MARIA CARLETTIJIII
Prefeita Municipal

I
f

if
I..

Rua Vicente Pissinatti, T1 - Centro - Aguia Branca - ES - CEP: 29795-000 - Telefax: [27) 3745 -1357iiemait gabineteaguiabranca@gmaiLcorn